GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

©000000000Q00000000a0000

3.0 NOv. 2001

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL

3 0 NOV. 2001
ADDI’ NELLA SEDE DEL CONSTGLIO REGIONALE, IN VIA DELLA PLSANA,
1301 - ROMA, 8I E’' RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI’' COSTITULTA:

STORACE Francesca Presidente GARCANO Giulie Assessore
SIMEONT Glorgio Vice Presidente IANNARILLI Antonello -
ARACRI Francesco Assessore ROBILOTTA Donato "
AUGELLO Andrea " SAPONARC Francesco "
CIARAMELLETTI Luigi - SARACENI Vincenzao Maria "
DIONISI Armando " VERZASCHI Marco "
FORMISANO Anna Teresa -

A3SISTE IL SEGRETARIO Dott. Saverio Guccione.
......... OMISSIS

ASSENTI: C‘iﬁQﬁHEI_},ET’Ii - IoQﬂiS’ﬁ’n’rJ— @A‘Q@F}MD—

DELIBERAZIONE N° X Q314/

OGEETTO: Attuazi art. 26 della L.R. n. 24/2001. Assunzione
2 tempo determinato a texapo pieno del Dott. Stefano Giusti, nato a, Roma il 15.3.1966, gnale
i

i




4,

OGGETTO: Attnazione art. 26 della L.R. n. 24/2001. A iooe a tempo ) a tempo
pieno, del Dotl. Stefano Giusti, nato 2 Roma il 15 marzo 1966, quale addetio stampa per le esigenze
del Gruppo Consiliare “Alleanza Nazionale”.

LA GIUNTA REGIONALE
SU PROPOSTA dell’ Assessore al Personale, Demanio, Patrimonio ed Informatica;
VISTA la LR. n.6/99; ‘ »
VISTA [a LR. n. 25/;)6 cd in particolare I’art.13, con cui si consente I’nssegﬁaaoné di

personale esterno: all’amministrazione. regionale per la funzionalita delle strutture i dlrztta
collaborazione dcg,h organi, pplm_ A Regione Lazio;

VISTA la L.R.. 24/96 ed in particolare I'art. 26 che apporta modifiche ed mtegnumm
all’art.13 della: LR m25/96 Copsen tendo ai gruppi consiliari, al fine di garantire il mighioramento -
dei processi.diic istitii le, di avvalersi di una ulteriore unitd di personale esterno’ -
con funzmm di “addetto’ stampa i:tntta all’ Albo nazionale dei giornalisti;

VISTA s
Amministrativa del:Consiglio Regi nalc comunica che 1’Ufficio di Presidenza, nella seduta del
23.10.2001, ha deciso di dare corso alla richiesta, avanzata dal Capogruppo del Gruppo Consiliare
“Alleanza Nazionale™, di assunzione a tempo determinato a tempo pieno, con funzioni di “addetto
stampa”, del Dott. Stefano Giusti, quale esterno all’ Amminijstrazione regionale;

PRESQ ATTO dal curriculum vitae, che il Dott. Stefano Giusti, nato a Roma il 15.3.1966,
¢ in possesso del Diploma di Laurea in Scienze Politiche ed ¢ iscritto dal 10.7.2000 all’Ordine
interregionale dei giomalisti del Lazio ¢ Molise come giornalista pubblicista;

DATO ATTO che it Dott. Stefano Giusti sar assunto con contratto individuale di lavoro a
tempo determinato a tempo pieno, e che, ai sensi dell’art.13 comma 5 e 6 della L.R.. n.25/96, il
contratto ha la durata di anni uno, rinnovabile, ¢ termina con la cessazione dalla carica dell’organo
che ne ha proposto I’assunzione ovvero con la fine della legislatura;

DATO ATTO che il Dott. Stefano Giusti ha maturato una anzianita di iscrizione all’ Albo dei
giomalisti inferiore a 30 mesi;

RITENUTO per quanto sopra rappresentato, di dover attribuire al Dott. Stefano Giusti,
quale “addetto stampa” con anzianita professionale inferiore a 30 mesi, il trattamento economico e
giuridico previsto dal C.N.. L.G. vigente;

PRESO ATTO che il Dipartimento Risorse ¢ Sistemi, provvederd, con proprio

provvedi D, ad 1 la somma ia per I’attuazione del presente provvedimento sul
capitolo 14113 del bilancio 2001 2002;

RITENUTO di dover autorizzare il Direttore del Dipartimento Risorse e Sistemi, alla st i
det contratto individuale di lavoro a tempo determinato di cui trattasi;

( ﬁ Pan-47; commaen37, della Legge 12797, J20~




all’unanimit dei presenti

DELIBERA

1) Di autorizzare, ai sensi dell’art.26 della legge regionalc n.24/01, per quanto detto in narrativa

2)

3

4

=

)

che qui si intende richiamato, 1’assunzione con contratto di lavoro di diritto privato a tempo
determinato a terapo pieno ed in esclusiva, del Dott. Stefano Giusti, nato a Roma il 15.3.1966,
residente 2 Roma in Via Papiniano n.26, giornalista pubblicista iscritto all’Ordine dei Giomnalisti
del Lazio e del Molise dal 10.7.2000, per Vutilizzazione dello stesso quale “addetio stampa”
presso il Gruppo Consiliare “Alleanza Nazionale”.

Di disporre che al Dott. Stefano Giust, “addetto stampa”.con anzianita di iscrizione all’Crdine
dei Giommalisti del Lazio e del Molise inferiore a 30.mesi, sia attribuito il trattamento economico
¢ giuridico previsto dal CNLL.G. vigente.

Di autorizzare il Diretiore del Dipartimento. Risorse ‘¢ Sistemni afla stipula del contratto
individuale di lavore di cui trattasi. R g

Di stabilire che il contratto, ai 'sensi dell’art. 13;

anni uno, rinnovabile. R

i 5 della LR. 0.25/96, ha la durata i

Di fare salva ’automatica risoluzione det contratto, senza preavviso, qualora si verifichi la
cessazione del titolare della struttura politica cui & asscguato ovvero con la fine della legislatura.

( 11 presente provvedimcntolgu/njseggﬁﬁo/z; controllo ai sensi della Legge 127/97. Q_\

IL PRESIDENTE: Fto France:sco STORACE

IL SEGRETARIO: F to Dott. Saverio GUCCIONE

o




CONSIGLIO FediUNALE DEL LA
e e

fmn 30.0T01 09 18 |

Consiglio Regionale del Lazio
Dipartimento Funzione Amministrativa
Area Risorse Umane e Trattamento Consiglieri

Assessorato Politiche per il Personale,
Demanio ¢ Patrimonio

Dipartimento Risorse ¢ Sistemi

Area A - Servizio 2

Via R. R. Garibaldi, 7

00145 ROMA

Oggetto: Dr. Stefano Giusti.
Richiesta di assunzione in qualita di addetto stampa.

Si comunica, per i provvedimenti di competenza, che 1’Ufficio
di Presidenza nella seduta del 23 ottobre 2001 ha deciso di dare corso aila
richiesta di assunzione del Dr. Stefano Giusti, in qualita di addetto
stampa, avanzata dal Gruppo consiliare A.N., ai sensi dell’art. 26 delia
L.R. n® 24/2001.

Si allega la documentazione pervenuta.

1L
(Lucia

G1/ft:7:giusti2

2ot

. SR
COPIA CONF})&MF ALUCRIGINALE

Roma 00163 - VIA DELLA PISANA, 1301 - TEL. 06.65931



